i contenuti, le modalità, i tempi e gli strumenti che garantiscano l’effettiva realizzazione del percorso formativo.
A fronte  dell’attività svolta il compenso orario omnicomprensivo di qualsiasi onere fiscale e  previdenziale è fissato in € 122,00 (centoventidue/00)  per  la  figura
dell’esperto ed euro 34,00 per la figura del tutor. Il compenso verrà erogato al termine delle attività formative e a seguito della erogazione dei fondi comunitari.
Articolo 10 – Durata incarico
L’incarico avrà durata dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste ovvero fino al 30/09/2025 :